*

r*
lllriÍtì\TÂ l)E FRn(;r'rstÂ

ATA No 4112018

Aos dezassete dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito, pelas

quinze horas, teve lugar, na Sede da Junta de Freguesia do Parque das

Nações, a quadragésima primeira Reunião de Executivo do presente ano,

Extraordinária. -----

A reunião foi dirigida pelo Presidente Mário Patrício, que deu início aos

trabalhos.

Estíveram presentes a Vogal Susana Anacleto, o Vogal Paulo Calisto, a Vogal

Alexandra Maurício e o Vogal Jorge Bonito.

---------Período da Ordem do Dia---

1. Proposta no 372/2018 - Autorização para realização de despesas por

ajuste direto regime simplificado - Proteção Civil.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2. Proposta no 373/2018 - Autorização para realização de despesas por

ajuste direto regime simplificado - Cultura.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3. Proposta no 374/2018 - Autorização para realizaçáo de despesas por

ajuste direto regime simplifícado - Comunicação.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

4. Proposta no 375/2O18 - Autorização para realização de despesas por

ajuste direto regime simplificado - UFRH

A proposta foi aprovada por unanimidade.

5. Proposta no 376/2018 - Autorização para realização de despesas por

ajuste direto regime simplificado - NSI.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

6. Proposta no 377/2018 - Autorização para realização de despesas por

ajuste direto regime simplificado - Desporto

1/2

*;t
It
jv^ l)F. ÍTr.(;lrrslA

A proposta foi aprovada por unanimidade.

7. Proposta no 378/2018 - Autorização para realização de despesas por

ajuste direto regime simplificado - Educação

A proposta foi aprovada por unanimidade.

E, nada mais havendo a tratar, a reunião foi dada por encerrada eram

dezassete horas, tendo sido lavrada a presente Ata que, depois de lida e

aprovada por todas/os as/os intervenientes, vai ser assinada, pelo

Presidente e por mim, Susana Anacleto, que a subscrevo.

Lisboa, 17 de outubro de 2018

A Vogal Secretário

Susana Anacleto

O Presidente

Mário Patrício

2/2